
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                     Strana 1 (celkem 2) 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
odbor výstavby a životního prostředí - oddělení speciálních činností 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, tel: 326776611, fax: 326772209 
 

Číslo jednací: VŽP/3137/2012-2/Mar Vaše zn./Č.j.:  
JID: 8483/2012/mumh Ze dne :  
Vyřizuje: Bc. Jana Marková   
Telefon: 326 776 743   
E-mail: jana.markova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště  27.3.2012 
 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, obdržel dne 29.2.2012 žádost žadatele: Středočeský 
kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5,  IČ 708 91 095, zastoupeného na základě plné moci 
společností Sudop Praha, a.s., se sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, IČ 257 93 349, o stavební povolení 
stavby: II/610 Svijany, rekonstrukce silnice a mostu ev. č. 610-034, která se skládá ze SO 101 – Výměna 
krytu vozovky silnice II/610, SO 102 – Definitivní dopravní značení, SO 110 – Dopravně inženýrská 
opatření, SO 201 – Rekonstrukce mostu ev.č. 610-034. Stavba se nachází na pozemcích parc. č. 868 v k.ú. 
Loukov u Mnichova Hradiště, 1326/1, 1383 a st. parcele č. 307 v k.ú. Žďár u Mn. Hradiště, obce Loukov a 
Žďár u Mnichova Hradiště. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a životního prostředí, jako příslušný speciální stavební 
úřad ve smyslu § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění 
(dále jen stavební zákon), oznamuje podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona a dle § 47 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního 
řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního 
šetření. 
 
Podle § 112 odst. 2 stavebního zákona mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky nejpozději 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá 
stanoviska dotčené orgány. Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním 
předpisem bylo získáno před oznámením zahájení tohoto stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě nové 
stanovisko k navrhované stavbě, platí stanovisko či opatření získané před zahájením tohoto řízení. 
 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci stavebního řízení a dotčené orgány nahlédnout na Městském úřadě 
Mnichovo Hradiště, odboru výstavby a ŽP, odd. speciálních činností, II. patro, č. dveří 203, v pondělí a ve 
středu od  8.00  do 17.00 hodin, v ostatních dnech po telefonické dohodě,  ve lhůtě shora uvedené. Nechá-li 
se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 
 
          Ing. arch. Radek Bádal v. r.                                                                               Bc. Jana Marková 
    vedoucí odd. speciálních činností                                                                             odborný referent 

      odbor výstavby a ŽP                                                                               oprávněná úřední osoba 
          oprávněná úřední osoba 

otisk razítka 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                     Strana 2 (celkem 2) 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení.  
                                                                       
         

 
Vyvěšeno na úřední desce Města Mnichovo Hradiště, Obce Loukov, Obce Žďár, obce Svijany a  současně zveřejněno i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.mnhradiste.cz  dne………… 
 
                Vyvěšeno dne:                   Sejmuto dne:                                                         .............................                                    ...............................  
                                                   .....................................................                   ...................................................                
                     osoba pověřená vývěsní službou   osoba pověřená vývěsní službou 
                               
        ....................................................                               ...................................................  
               podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu 

 
 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení: 
Doručení jednotlivě: 

1. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, prostřednictvím společnosti Sudop Praha, a.s., 
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

2. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
3. Jiří Polák, Havlíčkova 990, 293 01 Mladá Boleslav 

 
Doručení veřejnou vyhláškou: 

1. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 
2. Správa železniční dopravní cesty, s.o., SŽDC severovýchodní Čechy, U Fotochemy 259, 501 01 

Hradec Králové 
3. Správa železniční dopravní cesty, s.o., SŽDC Liberec, Nákladní 459, P.O. BOX 51, 460 02 Liberec 
4. České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegrovo nám. 1660, 500 02 Hradec 

Králové 
5. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
6. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
7. Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
8. Obec Svijany, Svijany 69, 463 46 Příšovice 
9. Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
10. Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
11. ostatní účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm.e) stavebního zákona 
 

Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o  datu vyvěšení a sejmutí: 
1. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
2. Obecní úřad Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
3. Obecní úřad Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
4. Obecní úřad Svijany, Svijany 69, 463 46 Příšovice 

 
Dotčené orgány: 
(Doručení jednotlivě) 

1. Policie ČR, dopravní inspektorát, Boleslavská 96, 293 05 Mladá Boleslav 
2. Hasičský záchranný sbor, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá Boleslav 
3. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. SČ, silniční správní úřad 
4. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. SČ, vodoprávní úřad 
5. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. ŽP – ochrana přírody a krajiny 
6. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, odd. ŽP – ochrana lesů 
7. Obecní úřad Žďár 
8. Povodí Labe, s.p., V. Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
9. Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 
10. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Brankovická 337, 280 00 Kolín V 
11. Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 


		2012-03-27T11:14:20+0000
	Marková Jana Bc.
	Konverze dokumentu


		2012-03-27T11:15:55+0000
	Bádal Radek Ing. arch.
	Konverze dokumentu


		2012-03-27T11:25:55+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




